



Emirgan Mh. Emirgan Mektebi  
Sk. No:7 , Sarıyer, İstanbul  
Tel: 212 323 31 32  
Fax: 212 277 41 64  
tarikhkentlerbirligi@hs01.kep.tr  
info@tarikhkentlerbirligi.org

T.C.  
TARİHİ KENTLER BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI

Sayı : 96107786-821.5.0 - 49  
Konu: 2022 Yılı Özendirme Yarışması

21/06/2023

BİRLİK ÜYESİ BELEDİYE BAŐKANLIĐINA

Sayın Başkan,

Ülkemizin doğal, tarihsel, kültürel mirasının korunması, özgün kimliğinin yaşatılması yönünde, her geçen yıl niteliksel anlamda yükseliş gösteren başarılı çalışmaların ödüllendirildiđi, sergi ve yayınlarla kalıcılığı sağlanan “**Tarihi Kentler Birliđi Tarihi Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını Özendirme Yarışması**” düzenlenecektir

Üye belediyelerimiz tarafından **23 Haziran 2023 tarihi itibariyle son bir yıl içinde** projesi bitirilerek ilgili kurumlarca onaylanmış, uygulaması devam eden veya tamamlanmış “**koruma**” örneklerini kapsayacak: tek yapı ölçeđi, sokak, doku veya yerleşme bütünü ile başvuru yapılabilecektir

Jüri tarafından kategorilerine göre yapılan değerlendirmeler neticesinde: “Başarı Ödülü”, “Proje Ödülü”, “Uygulama Ödülü”, “Süreklilik Ödülü”, “Jüri Özel Ödülü” ile “Metin Sözen Koruma Büyük Ödülü” 2023 yılı TKB Buluşmasında (Birlik meclis toplantısı) gerçekleştirilecek ödül töreni ile sahiplerini bulacaktır

Bu yıl meydana gelen depremler nedeniyle üyemiz olan pek çok belediye maddi ve manevi büyük kayıplar yaşadı, aynı zamanda çok sayıda kültür varlığımız da zarar gördü. Bu anlamda kültürel mirasımızın korunmasının daha da önemli olduđu bir dönemdeyiz

Tarihi Kentler Birliđi üye belediyeleri ile birlikte ülkemizde kültür mirasının korunması konusunda yaptığı özverili çalışmaların ulaştıđı düzeyi göstermesi ve kamuoyuna duyurulması açısından bu yılki yarışma ayrı bir önem taşımaktadır

Yarışmaya katılabilmek için: Ek1 başvuru formu, Ek2’de belirtilen kriterlere uygun görsellerin yer aldığı CD (Dijital kayıt) ile Ek3’deki formata uygun sergi paftaları eksiksiz bir şekilde **31 Temmuz 2023** tarihine kadar birlik merkezine ulaştırılması gerekmektedir.

Konunun önemini bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Hayrettin GÜNGÖR  
Tarihi Kentler Birliđi Başkanı  
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı

Eki:

Ek 1: Başvuru Formu

Ek 2: Görsellerle ilgili rehber

Ek 3: Sergi paftası formatı

Dağıtım:

Birlik Üyesi 467 Belediye

**İRTİBAT:**

Gönenç Türk - Şerifler Yalısı Emirgan Mah. Emirgan Mektebi Sokak No:7 Sarıyer / İstanbul  
Tel: 0212 323 31 32 Faks: 0212 277 41 64